
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 791/2018   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2018 

účinná od 1. 10. 2018 

 
str. 4 

A) nahrazuje se  

1. nadpis 

Infocentrum:                                                                    Monika Jakovcová 
 
Novým zněním : 

Infocentrum:                                                                    Eva Dobiášová 
2. na začátku druhé řádky text: „zastupuje pracovnici vyřizující“ novým zněním: vyřizuje 

B) doplňuje se 

Na konec textu třetí řádky text: „(1/2)“ 

str. 5 

u Infocentrum, dozorčí úřednice:                                         Petra Marková 
doplňuje se 

- vyřizuje „Spr“ žádosti o součinnost podávané podle jiných právních předpisů než podle zákona o svobodném přístupu k informacím a žádosti Si o 
vylustrování věcí vedených k osobě, pokud se nejedná o žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to včetně mundáže (1/2) 
 

 



str. 7 

 

u Referent správy:             Jana Biroščáková                 
vypouští se text: 

- vyřizuje „Spr“ žádosti o součinnost podávané podle jiných právních předpisů než podle zákona o svobodném přístupu k informacím a žádosti Si o 
vylustrování věcí vedených k osobě, pokud se nejedná o žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a to včetně mundáže                                                       
 

str. 9 

u Pravidla pro přidělování věcí „ T“:                                                              
v bodě a) vypouštějí se texty : „–poměr 2:1 (2 věci 8T : 1 věc 9T)“ a „–poměr 1:2 (1 věc 9T : 2 věci 8T“ 
 

str. 10 

nahrazuje se věta  

                   
„Věci jsou přidělovány do senátů automaticky v programu „ISAS“ - mimo specializace, a to do senátů 8 T a 9 T tak, že do senátu 9 T bude zapsáno 50 
% věcí nápadu 8 T, počínaje senátem 8 T.“ 

Novým zněním 

„Věci jsou přidělovány automaticky v programu „ISAS“ rovnoměrně do senátů 8T a 9T - počínaje 8T. 

 
str. 11 

u  Vedlejší agendy: 
A) u - věci „Nt“, „NTm“  
 
nahrazuje se věta  

                   
- věci Nt vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:2 (věci jsou přidělovány tak, že 2 věci jsou předěleny Mgr. Vajgantovi a 1 věc 
Mgr. Řezníčkové, počínaje Mgr. Řezníčkovou) 
Novým zněním 



- věci Nt vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:1, rovnoměrně rotačním způsobem počínaje Mgr. Řezníčkovou 
 

B). u  „Td“  
 
nahrazuje se věta  

- vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:2 (věci jsou přidělovány tak, že 2 věci jsou předěleny Mgr. Vajgantovi a 1 věc Mgr. 
Řezníčkové, počínaje Mgr. Řezníčkovou) 
 

Novým zněním 

- věci Td vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:1, rovnoměrně rotačním způsobem počínaje Mgr. Řezníčkovou 

 
 

str. 14 

 
A) u  Protokolující úřednice:                     Simona Kovářová 
 

vypouští se text: 

- pořizuje zvukové záznamy a úkony navazující (§ 55 tr. ř.) a provádí mundáž ve všech trestních senátech 
 

B) u  Protokolující úřednice:                     Petra Podskalská 
doplňuje se text: 

- pořizuje zvukové záznamy a úkony navazující (§ 55 tr. ř.) a provádí mundáž ve všech trestních senátech 
 

str. 15 - 16 

v tabulce  

A. u Mgr. Petra Kleina a Mgr. Patrika Kurze  



- se doplňuje 

1. na konec textu ve sloupci rejstříková vedoucí text: Denisa Karásková (EXE, 11Nc)  

2. do sloupce zapisovatelka text: Eva Dobiášová 

- se vypouští 

Ve sloupci rejstříková vedoucí ve druhé řádce text: EXE 

B. u Mgr. Patrika Kurze  

se nahrazuje 

ve sloupci rejstříková vedoucí v první řádce text: „Denisa Karásková“ novým zněním: Monika Jakovcová 

C. u JUDr. Ilony Kratochvílové a Mgr. Lenky Mužíkové  

se vypouští 

ze sloupce zapisovatelka text: Eva Dobiášová 

 

str. 20 

doplňuje se 

za odstavec 

 „věci „Nc“ ostatní 
- Věci jsou rozdělovány rovnoměrně rotačním způsobem do oddělení soudců JUDr. Dvořákové, Mgr. Edlové, Mgr. Kleinovi, F. Křížovi, Mgr. 
Kurzovi, s přihlédnutím ke specializaci.“       
nový odstavec 

„věci 11 „Nc“ 

- rozhodnutí o odkladu a zastavení exekuce, pokud není exekučním titulem notářský nebo exekutorský zápis, a rozhodnutí o námitkách 
proti příkazům exekutora činí JUDr. Jiří Sedláček, ostatní úkony soudce činí soudce, kterému byla věc přidělena podle předchozích 
rozvrhů práce                   
 

str. 26 



1, u Rejstříková vedoucí:       Denisa Karásková  
A) se nahrazuje  

1. v textu za 1. odrážkou text: „vyřizovaných oddělením soudce Mgr. Kurze (s výjimkou věcí E) a věcech EXE vyřizovaných trestními soudci“ novým 
zněním: „EXE a 11Nc“ 

2. v textu za 2. odrážkou text: „vyřizovaných soudcem Mgr. Kurzem (s výjimkou věcí E) a věcech EXE vyřizovaných trestními soudci“ novým 
zněním: „EXE a 11Nc“  
B) vypouští se 

text: - zastupuje rejstříkovou vedoucí Evu Sulíkovou, resp. rejstříkové vedoucí Michaelu Janovskou, Moniku Jakovcovou, Michaelu Klikovou a Denisu 
Hoidarovou 
C) doplňuje se 

1. Předposlední odrážka ve znění: 

- vede zapisovatelku Evu Dobiášovou 

2. na konec textu: 

Zástup: Eva Sulíková, Monika Jakovcová 

2. u Rejstříková vedoucí:       Eva Sulíková  
nahrazuje se 

v prvních dvou odrážkách text v závorce (s výjimkou věcí E) novým zněním: (s výjimkou věcí E, EXE a 11Nc)  

 

str. 26 

A) u Rejstříková vedoucí:                                Monika Jakovcová       
Doplňuje se 
Ve druhém řádku a ve třetím řádku za text: „ve všech věcech“, resp. ve 3. řádku „ve věcech“ text: „vyřizovaných Mgr. Patrikem Kurzem 
s výjimkou věcí EXe a 11Nc, ve všech věcech“ 
 
 
B) doplňuje se (před text: Soudní vykonavatelka:  Iveta Šimánková) 
 



Zapisovatelka:                                Monika  Hypšová           
- provádí mundážní a zapisovatelské práce ve věcech – „C“, „EC“, „EVC“, „P“, „Nc“, „E“, „EXE“, „L“,  „Cd“,  „D“, „Rod“ 
- vykonává další práce dle pokynu předsedy senátu, předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu   
 

str. 29 

u  P ř í s e d í c í  Okresního soudu v Tachově: 

 

doplňuje se 

nový přísedící 

A) u Senát 4C - Mgr. Kateřina Edlová 

7) Věra Peštová 
 
B) u Senát 9T – Mgr. Michaela Řezníčková 

14) Mgr. Aleš Dokoupil 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 21. 9. 2018. 

V Tachově dne 27. 9. 2018 

                                                                                                                                                                                     Mgr. Michaela Řezníčková 

                                                                                                                                                                                                         předsedkyně 

Okresního soudu v Tachově 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  

 



 

 


